
33 زندانی از پای  زندانی از پای 
چوبه دار برگشتندچوبه دار برگشتند

گروه حوادث/ مرد شیاد که با انتشار آگهی 
در سایت های اینترنتی و با ترفند کاریابی از 
شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ »سید مصطفی مرتضوی« رئیس پلیس 
فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت:  
در پى مراجعه چند نفر از شهروندان اصفهانی 
به این پلیس و ارائه شکایت مبنى بر کلاهبردارى 
فردی ناشناس از طریق درج آگهی دروغین کاریابی 

در فضای مجازی، پیگیرى موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. در بررسی های 
انجام شده مشخص شد مالباخته ها در یکی 
از سایت های آگهی محور، با یک آگهی تحت 
عنوان »کاریابی و استخدام در یکی از شرکت های 
معتبر« برخورد کرده  و ضمن برقراری تماس با 
فرد تبلیغ کننده، وی مبلغ یک میلیون و 500 هزار 
ریال به عنوان کارهای اداری استخدام از این افراد 

درخواست می کند و پس از دریافت وجه؛ دیگر 
جوابگوی پیام ها و تماس های تلفنی متقاضیان 

نبوده است.
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان ادامه 
داد: با توجه به حساسیت پرونده، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که 
در نهایت با اقدامات فنی و هوشمندانه پلیسی 

فرد مورد نظر شناسایی و دستگیر شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: همانطور که در 
قوانین سایت های تبلیغاتی ذکر شده است، این 
سایت ها هرگونه انجام معامله را در بستر فیزیکى 
و بر عهده خریدار و فروشنده گذاشت، بنابراین 
شهروندان باید فریب اینگونه آگهی ها را نخورند 
و هر یک از طرفین معامله هرگونه تبادل وجهى 
را به صورت رو در رو و پس از اتمام کار یا خدمات 

انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند.

کاریابی اینترنتی ترفند کلاهبرداری سایبری
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زوجی با تفاوت قد عجیب در گینس
نام یک زوج امریکایی با تفاوت قدی 
۸۸.۳۶ سانتیمتر در کتاب رکوردهای 

گینس ثبت شد.
جسیکا با قد 177.۸ سانتی متر و لاری 
با قد 91.44 سانتی متر در ایالات متحده 
زندگی می کنند و از کودکی همدیگر را 
می شناختند. حاصل این ازدواج چهار 
فرزند است که بزرگ ترین آنها در حال 
حاضر 1۶ ساله است و الویا نام دارد، 
داکس 15، ویکتوریا 12 و فیلکس هم یک 
ساله است.جسیکا در این رابطه می گوید: 
من از این ازدواج احساس خوشبختی 
می کنم و ما برای زندگی مشترک تا آخر 

عمر برنامه ریزی کرده ایم.

قربانیان سیل پاکستان به 71 نفر رسید
 یک مقام پاکستانی اعلام کرد، باران های شدید و رعد و برق باعث ویرانی در مناطق 
مختلف این کشور شده و از روز شنبه تاکنون 71 کشته و ۶7 زخمی برجا گذاشته است.
 به گزارش آسوشیتدپرس، یکی از مقامات اداره ملی مدیریت بلایای طبیعی پاکستان 
گفت، ایالت »خیبر پختونخوا« بیشترین خسارت را تجربه کرده است و در آن ۳2 نفر 
در حوادث مختلف از جمله ریزش سقف و حوادث مرتبط با صاعقه جان خود را از 

دست دادند.
 به گفته این مقام پاکستان، 15 کودک و پنج زن در میان کشته شدگان در خیبر پختونخوا 
هستند. همچنین 41 تن دیگر نیز مصدوم شده و به 1۳70 خانه نیز آسیب وارد شده 
است. در همین حال 2۳ نفر در ایالت »پنجاب« جان خود را از دست دادند و 7 نفر زخمی 
شدند. در ایالت »بلوچستان« هم هشت نفر کشته و هشت نفر دیگر زخمی شدند. این 
مقام افزود: در جریان بارندگی های شدید در »کشمیر« تحت کنترل پاکستان نیز در این 
مدت حداقل هشت نفر کشته و 11 نفر زخمی شدند و 47 خانه هم ویران شده است. 
در سال 2022، بارندگی شدید و سیلاب در پاکستان جان 17۳9 نفر را گرفت. این سیل 

همچنین ۳0 میلیارد دلار خسارت وارد کرد.
 

فرودگاه دوبی غرق در آب
و  شدید  بارندگی   
دوبی  در  پرحجم 
فتگی  بگر آ عث  با
فرودگاه دوبی و لغو 

پروازها شد.
 به گزارش روزنامه 
نگلیس،  ا وی  متر
محلی  بع  منا
می گویند بسیاری از 
مناطق دوبی پس 
از طوفان و بارندگی 

 فوق العاده شدید در عرض چند دقیقه دچار سیل و آبگرفتگی شده است. تصاویر منتشر شده 
نشان می دهد که هواپیماها روی باند فرودگاه غوطه ور در آب، جا به جا می شوند. یک 
سخنگوی فرودگاه بین المللی دوبی گفت: به دلیل طوفان شدید به مدت 25 دقیقه 
فعالیت های این فرودگاه متوقف شد و در مجموع 21 پرواز خروجی و 24 پرواز ورودی لغو و 
همچنین سه پرواز به سایر فرودگاه های همسایه تغییر مسیر داد. روزنامه هندوستان تایمز 
نیز نوشت، به دلیل جاری شدن سیل در جاده ها، مدارس در سراسر امارات تا حد زیادی 

تعطیل و کارمندان دورکار شدند.
 این شرایط جوی در حالی در دوبی و سایر مناطق امارات گزارش شده که از روز دوشنبه در 
عمان نیز بسیاری از نواحی درگیر سیل شدید و کم سابقه بوده که خسارت های گسترده 

برجا گذاشته و حدود 20 نفر جان باخته اند.

آتشفشان روآنگ در اندونزی فوران کرد
 همزمان با فوران 
آتشفشان »روآنگ« 
در اندونزی دست کم 
۸00 نفر مجبور به 
فرار از خانه هایشان 

شده اند.
به گزارش رویترز، 
این آتشفشان از روز 
سه شنبه بیش از سه 
بار فوران کرده است. 
در پی فعالیت های 

این آتشفشان، مقامات اندونزی سطح هشدار را افزایش داده اند. همچنین پیش بینی شده 
است که این آتشفشان طی روزهای آینده فوران های بیشتری داشته باشد.تصاویر منتشر 
شده، گدازه های نارنجی رنگ این آتشفشان را نشان می دهد. اندونزی به طور معمول 
زمین لرزه های مکرری را تجربه می کند زیرا در منطقه ای موسوم به حلقه آتش اقیانوس 
آرام قرار دارد. حلقه آتش یک منطقه لرزه ای فعال است که در آن صفحات مختلف پوسته 

زمین به هم می رسند.

 

سقوط یک زباله فضایی  بر سقف خانه ای در امریکا
 ناسا تأیید کرد که 
یک زباله فضایی 
که سقف خانه یک 
فلوریدای  در  مرد 
امریکا را سوراخ کرده 
بود، بخشی از یک 
پالت باری است که 
ایستگاه فضایی در 
سال 2021 رها کرد.
  روز ۸ مارس تکه ای 
از زباله های فضایی 

بر خانه ای در ناپل فلوریدا سقوط کرد و سقف این خانه را شکافت، اما به پسر صاحبخانه 
نرساند. آسیبی 

  اکنون ناسا نتایج تجزیه و تحلیل خود از این حادثه را منتشر کرده است. ناسا می گوید: 
همان طور که گمان می رفت، این قطعه استوانه فلزی متعلق به تجهیزاتی است که سه 
سال پیش از ایستگاه فضایی بین المللی)ISS( رها شده است. این استوانه، قطعه ای از 
تجهیزات پشتیبانی EP-۹ است که برای نصب باتری ها روی یک پالت باری استفاده می شود 

و از بازوی روباتیک ایستگاه فضایی بین المللی در تاریخ 11 مارس 2021 رها شده است.
 همان طور که ناسا در آن زمان پیش بینی کرده بود، انتظار می رفت این باتری های دور 
ریخته شده نیکل-هیدروژنی بین دو تا چهار سال به دور زمین بچرخند و در نهایت در جو 
زمین بسوزند و از بین بروند، اما به نظر می رسد پس از دقیقاً ۳ سال حداقل یک کیلو از 

آن باتری ها کامل نسوخته و روی زمین فرود آمده است.
 این زباله فضایی 1.۶ پوند وزن و چهار اینچ قد و 1.۶ اینچ قطر دارد.

  صاحب خانه ای که آسیب دیده است، در یک مصاحبه گفت: خودش در تعطیلات بوده 
که پسرش به او گفته یک شیء سقف خانه را سوراخ کرده است. وی افزود: من از ترس 
می لرزیدم و اصلاً باورم نمی شد. چقدر این احتمال وجود دارد که چیزی با این قدرت 
روی سقف خانه من فرود بیاید که این همه خسارت وارد کند. من بسیار شکرگزارم که 

به کسی آسیب نرسید.
 ناسا می گوید: فرایند پرتاب تجهیزات و ورود مجدد آنها به جو زمین را بررسی می کند تا 
بفهمد چرا این شیء به جای متلاشی شدن و سوختن در جو به خانه این مرد سقوط 

کرده است.

حوادث جهان

گروه حوادث/ رئیس پلیس آگاهی فراجا 
از کاهش 22 درصدی انواع سرقت در نوروز 

امسال خبر داد.
 سردار محمد قنبری به تشریح اقدامات و 
عملکرد نوروزی پلیس آگاهی در سراسر کشور 
پرداخت و اظهار داشت: بهترین عملکرد کشف 
در نوروز امسال مربوط به سرقت خودرو با 
دستیابی به شاخص 114 درصد بود و در این 
بازه زمانی بیش از 5۶ درصد از مجموع سرقت ها 
در کشور مربوط به سرقت های خرد و بیش 
از 40 درصد نیز مربوط به سرقت های مهم 
است که در مجموع آمار این سرقت ها کاهش 
تأثیرگذاری به همراه داشته است. در همین 
مدت، کشفیات جرایم سرقت به میزان ۶.۳2 
درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 

افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه در مجموع به طور میانگین 
70 درصد از سرقت های اعلامی کشف شده 

است، گفت: در این بازه زمانی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل در ۳۳ استان کشور شاهد 
افزایش کشفیات همچنین کاهش وقوع این 
بزه بوده ایم. اعزام بموقع تیم های پلیس 
به منظور بررسی صحنه های مختلف جرایم 
علیه اموال و افراد، تعیین پیشینه متهمان و 
مجرمان همچنین در راستای کنترل مجرمان 
سابقه دار، پالایش و معرفی مشخصات تعداد 
کثیری از مجرمان سابقه دار با چهار فقره سابقه 
سرقت به بالا به پلیس آگاهی تهران بزرگ 
برای واگذاری پابند الکترونیکی در ایام نوروز 
از اقدامات بسیار مهم مرکز تشخیص هویت 

پلیس آگاهی بوده است.
وی گفت: طبق گزارش ها، بیش از 2۳ درصد 
وقوع جرایم جنایی نسبت به مدت مشابه سال 
قبل کاهش داشته است که در مقابل کشفیات 

نیز به میزان 9.4 درصد افزایش داشته است.
رئیس پلیس آگاهی فراجا با اشاره به اینکه 

مجموع دستگیری های این پلیس در ایام 
یادشده بیش از 9 درصد افزایش داشته است، 
افزود: در مجموع جرایم جعل و کلاهبرداری 
نیز شاهد کاهش سه درصدی وقوع و افزایش 

۳5 درصدی کشفیات بوده ایم.
وی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی ضمن 
آماده باش کامل در این ایام همه تلاش خود را 
برای برقراری امنیت به کار بستند، خاطرنشان 
کرد: اجرای طرح ها و افزایش گشت های ویژه 
پلیس آگاهی، کنترل مؤثر و دستگیری سارقان 
سابقه دار، حرفه ای و خطرناک، تسهیل رسیدگی 
به پرونده سرقت از مسافران، برگزاری مراسم 
افتتاحیه سیستم ضدسرقت )ردیاب هوشمند 
خودرو(، بازدید از آخرین روند اجرای طرح 
پایش هوشمند الکترونیکی مجرمان سابقه دار و 
حرفه ای از استان های البرز، غرب استان تهران 
و تهران بزرگ از دیگر اقدامات پلیس آگاهی در 

این ایام بوده است.

 سرقت و جرایم جنایی نوروز امسال کاهش داشت
رئیس پلیس آگاهی فراجا: 

پسرخاله جنایتکار قصاص شد
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، زندانی که 
حکم قصاص او صبح دیروز در زندان اجرا شد 
مرد جوانی بود که سال 99 در اقدامی هولناک 
پسرخاله خود را به همراه همسر و دختر ۶ 

ساله آنها به قتل رسانده بود.
وقتی موضوع به پلیس اعلام شد تیم جنایی 
به محل حادثه رفت و در تحقیق از همسایه ها 
مشخص شد عامل قتل ها در همان برج 
ساکن است. بازبینی دوربین های مداربسته 
ساختمان نیز نشان می داد قاتل سوار بر 

خودرواش شده و محل را ترک کرده است.
در ادامه بررسی ها مشخص شد که برج 
محل حادثه ملک ارثی این خانواده بوده که 
میلاد، عامل جنایت و کوروش - مقتول- و 
دایی شان آنجا را به برجی تبدیل کرده و با 
هم شریک بودند. پس از دستگیری متهم وی 
گفت: باور کنید با برنامه و قصد قبلی این کار را 
نکردم. حسادت کورم کرده بود نمی خواستم 
زن و بچه اش را به قتل برسانم. روز حادثه قرار 
بود با پسر خاله ام کوروش برای سند زدن یک 
ملک به دفترخانه برویم. من بیماری » ام اس« 
دارم، آمپولم را تزریق کردم و به کوروش گفتم 
ساعت ۸ صبح آماده باشد تا با هم برویم. 
وقتی به دنبال او رفتم، گفت می خواهد 
املاک موروثی اش را بفروشد و یک خانه در 
جردن و یک خودرو لکسوس بخرد و از آن 
برج برود و دیگر برای خودش کار کند. من 
همیشه به کوروش حسادت می کردم، او 
وضع مالی خوبی داشت و ثروتش بیش از 
20 میلیارد تومان بود. همسرم هم مدام مرا 
سرزنش می کرد که چرا تو مثل پسرخاله ات 

پول نداری. در یک لحظه انگار تمام کینه و 
حسادتی که به کوروش داشتم مرا کور کرد، 
چاقویی را که در کیفم بود بیرون آوردم و به 
گردن او ضربه زدم. نمی دانم من در را باز 
کردم یا کوروش، اما هر دوی مان به داخل 
آپارتمان کوروش افتادیم. به او چند ضربه زدم 
و در همین هنگام دخترش وارد پذیرایی شد. 
بچه گریه می کرد، نمی دانم بچه را چطوری 
کشتم؛ صدای همسرش از سمت اتاق خواب 
می آمد، او را هم با چاقو به قتل رساندم و از 

آپارتمان خارج شدم.
قضات دادگاه کیفری استان تهران با توجه 
به درخواست اولیای دم برای قصاص، مرد 
جوان را به سه بار قصاص محکوم کردند. با 
تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، نام او 
در لیست محکومان به قصاص قرار گرفت و 
سحرگاه دیروز در زندان قزل حصار پای چوبه 
دار رفت و باتوجه به درخواست اولیای دم، 

حکمش به اجرا درآمد.
 دومین زندانی که دیروز پای چوبه دار رفت، 
مرد جوانی بود که به خاطر شنیدن پاسخ 

منفی، معشوقه خود را به قتل رساند.

خواستگار کینه جو
رسیدگی به این پرونده با شکایت پسر جوانی 
در سال 94 آغاز شد. زمانی که پسر جوان در 
مقابل افسر پرونده اش قرار گرفت، مدعی 

شد مادرش ناپدید شده است.
بررسی ها نشان می داد زن 4۳ ساله به نام 
مهوش، 10 سال قبل همسرش را از دست داده 
و سرپرستی فرزندانش را به عهده گرفته بود. 
کارآگاهان دریافتند یکی از بستگان مقتول 

مدتی قبل از این زن خواستگاری کرده است، 
اما از آنجا که خواستگار میانسال متأهل 
و دارای فرزند بود مهوش با این پیشنهاد 
مخالفت کرده بود، با این حال سماجت های 
خواستگار میانسال برای ازدواج ادامه داشت و 
از طرفی روزی که زن جوان ناپدید شده بود، 
مرد میانسال سوار بر خودرواش اطراف خانه 

او دیده شده بود.
بنابراین کارآگاهان به سراغ مرد 5۶ ساله 
رفتند. او ابتدا مدعی شد که از سرنوشت 
مهوش بی اطلاع است اما درنهایت لب به 
اعتراف گشود و راز قتل زن ناپدید شده را 

برملا کرد.
او در تحقیقات گفت: روز حادثه تصمیم 
داشتم بار دیگر پیشنهاد خودم را مطرح 
کنم. آن روز آنقدر منتظر ماندم تا مهوش از 
خانه خارج شد. به سراغش رفتم و خواستم 
سوار ماشین شود، او به ناچار سوار شد. پس 
از حرکت، درخواست خود را دوباره مطرح 
کردم اما این بار با زبانی تنُد به من پاسخ 

منفی داد و عنوان کرد که فقط قصد بزرگ 
کردن فرزندانش را دارد.

او ادامه داد: از رفتارهای او عصبانی شدم 
و کنترل خودم را از دست دادم و روسری 
او را دور گردنش پیچاندم. وقتی به خودم 
آمدم متوجه شدم نفس نمی کشد. جسد 
را به ویلایم در فشم بردم و در گوشه حیاط 

دفن کردم.
بدین ترتیب قضات دادگاه کیفری باتوجه 
به درخواست اولیای دم برای قصاص، اشد 
مجازات را برای او صادر کردند. صبح روز 
گذشته مرد میانسال نیز به پای چوبه دار رفت 
اما با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای 
امور جنایی پایتخت توانست از اولیای دم سه 

ماه مهلت بگیرد.

اختلاف مالی
دومین مردی که مهلت گرفت، مرد جوانی 
بود که به خاطر طلبی که از مقتول داشت 
دست به قتل او زده بود. به دنبال ناپدید 

شدن زن جوانی، خانواده اش 12 آبان سال 
9۶ به پلیس مراجعه کرده و مدعی شدند: 
شیرین قرار بود به مسافرت برود حتی 
چمدان و مدارکش را هم برداشت و از خانه 
خارج شد، اما بعد از آن از دخترمان خبری 

. نشد
در حالی که تیم جنایی وارد عمل شده بود تا 
راز ناپدید شدن زن جوان را برملا کند، مردی 
رفتگر، کیفی را به کلانتری در پایتخت برد. مرد 
رفتگر کیف را مقابل تالار عروسی پیدا کرده 
بود و مدارک داخل کیف متعلق به شیرین، 

دختر گمشده بود.
با پیدا شدن مدارک، این احتمال برای تیم 
جنایی مطرح شد که دختر جوان به قتل 
رسیده است. در بررسی ها، تیم جنایی 
دریافت که شیرین با مرد جوانی به نام 
سیروس در رابطه است. این در حالی بود که 
سیروس آخرین نفری بود که قبل از ناپدید 

شدن دختر جوان او را دیده بود.
سیروس بازداشت شد و گرچه در تحقیقات 
اولیه منکر قتل بود اما درنهایت گفت: 
شیرین را من کشتم اما قصدم قتل نبود. 
مدتی قبل با او آشنا شدم. شیرین به 
بهانه های مختلف از من پول می گرفت. 
چندباری از او خواستم 50 میلیونی که از من 
گرفته را برگرداند اما او مدام بهانه می آورد. 
روز حادثه قرار بود به مسافرت برود و چون 
خودرواش خراب بود، قرار شد او را تا جایی 
برسانم، اما در بین راه دعوایمان شد و دستم 
را روی دهانش گذاشتم. به خودم که آمدم 
دیدم نفس نمی کشد از ترس او را در جوی 

آبی نزدیک شهریار انداختم.
قضات دادگاه کیفری استان تهران پس از 
محاکمه به درخواست اولیای دم، حکم بر 
قصاص مرد جوان صادر کردند. اما سحرگاه 
روز گذشته با تلاش واحد صلح و سازش 
دادسرای امور جنایی پایتخت، او نیز موفق 

شد از اولیای دم مهلت بگیرد.

توقف حکم اعدام
 چهارمین مردی که در زندان قزل حصار 
پای چوبه دار رفت، فردی بود که سال 94 
به اتهام تجاوز به زن جوانی بازداشت شد. 
زن جوان به عنوان مسافر سوار بر خودرو او 
شده بود که مورد تجاوز قرار گرفت. متهم 
در دادگاه به اعدام محکوم شد اما در حالی 
که وی برای اجرای حکم پای چوبه دار رفته 
بود خبر رسید با درخواست وی مبنی بر 
اعاده دادرسی موافقت شده و بدین ترتیب 
اجرای حکم متوقف شد و او به سلولش 

برگشت.
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گروه حوادث/ مرد جوان که برای 
۵۰ میلیارد تومان تتر از سوی ۳ نفر 
ربوده شده بود با اقدام بموقع 

آزاد شد. پلیس 
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل زن جوانی هراسان به 
کلانتری 119 مهرآباد تهران رفت و 
گفت: سه روز قبل با همسرم از 
شهرستان به تهران آمدیم و همسرم 
برای دیدار برادرش از خانه خارج شد 
اما دیگر بازنگشت و تلفن  همراهش 
خاموش شد. ساعتی پیش شماره 
ناشناسی به موبایلم زنگ زد و مدعی 
شد که همسرم را ربوده اند و برای 

 50 به ارزش  آزادی اش رمز ارز تتر 
میلیارد تومان درخواست کردند.

 پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده 
با دستور بازپرس جنایی، تیمی 
پلیس  یازدهم  اداره  کارآگاهان  از 
آگاهی وارد عمل شدند و با اقدامات 
اطلاعاتی پی بردند که مرد جوان در 
مسیر از سوی ۳ مرد جوان با یک 
خودروی پژو 405 ربوده شده است. 
در ادامه تحقیقات مشخص شد وی 
از قبل با آدم ربایان اختلاف مالی 
داشته و قرار بوده به آنها 50 میلیارد 
تومان تتر بدهد اما این کار را نکرده 
و آنها نیز او را ربوده اند. با ردیابی 

خودروی متهمان مشخص شد آنها 
به سمت زاهدان - خاش در حرکت 

. هستند
در جریان تحقیقات جنایی هنگامی 
که متهمان متوجه شدند پلیس در 
یک قدمی بازداشت آنها است گروگان 
را بدون دریافت پول آزاد کردند و 
هرکدام به سمتی متواری شدند که 
در ادامه مرد جوان با اتوبوس به 

تهران برگشت.
 پس از آزاد شدن گروگان تحقیقات 
تیم پلیس جنایی تهران بزرگ برای 
دستگیری ۳ مرد آدم ربا همچنان 

ادامه دارد.

گروه حوادث/ مجرمان سایبری با تبلیغات 
مختلف مانند پرداخت وام کم بهره و سود 
سهام عدالت در کمین افراد بخصوص 

هستند. بازنشستگان 
سرهنگ »رسول جلیلیان« رئیس پلیس فتا 
البرز دراین باره گفت: مجرمان سایبری از 
اقشار مختلف برای تحقق اهداف مجرمانه 
خود سوءاستفاده می کنند که یکی از این 
موارد فریب بازنشستگان با ترفند ثبت نام 
بدون  وام بازنشستگی است. کاربران 
آگاهی مبلغ ناچیز درخواست شده را از 
طریق لینک ارسال شده پرداخت می کنند 
درحالی که یک بدافزار است و مجرمان 
سایبری با این شگرد مجرمانه، اطلاعات 
کارت بانکی متقاضیان را به سرقت می برند.

جلیلیان گفت: کلاهبرداران سایبری با 
ارسال پیامک های جعلی تحت عناوین 
مختلف، سعی در تشویق افراد به کلیک 
کردن روی لینک ارسالی کرده و سپس 
هدایت به درگاه بانکی جعلی می کنند. 
آنها با مهندسی اجتماعی و به تناسب 
نیاز روز جامعه اقدام به تبلیغات مختلف 
مانند پرداخت وام  کم بهره، سهام عدالت 
و از این قبیل کرده و دست به اعمال 

مجرمانه می زنند.
جلیلیان تأکید کرد: کاربران در صورت 
اطلاع از اینگونه موارد بلافاصله مراتب را 
از طریق تماس با شماره تلفن 09۶۳۸0 
به مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا 

اعلام کنند.

ربودن مرد جوان به خاطر 50 میلیارد تومان تتربازنشستگان فریب پیامک های جعلی را نخورند

زنی که با موتورسیکلت مواد توزیع می کرد

گروه حوادث/ زن جوان که با موتورسیکلت اقدام به توزیع مواد مخدر 
می کرد، با 6 کیلو تریاک دستگیر شد.

سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
در تشریح جزئیات این خبر گفت:  چندی پیش مأموران پایگاه هشتم 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ، از طریق منابع خبری مطلع 
شدند که زنی موادفروش به نام سارا با یک دستگاه موتورسیکلت 
برقی اقدام به جابه جایی و توزیع موادمخدر می کند. با توجه به 
اهمیت موضوع، رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستورکار 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر قرار گرفت و آنان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی متوجه شدند که متهم به شکلی بسیار ماهرانه، اقدام به 

جاسازی مواد مخدر در بدنه موتورسیکلت برقی خود کرده است. 
بنابراین همزمان با رصد لحظه ای متهم هماهنگی با مقام قضایی 
نیز انجام و مجوزهای لازم دریافت شد و پس از آن مأموران در عملیات 
ضربتی این زن را در منزلش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
مأموران در جریان بازرسی از موتورسیکلت این زن شش کیلوگرم تریاک 
را که به طرز ماهرانه ای در بدنه موتور جاساز شده بود، کشف و ضبط 
کردند. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم در مقر انتظامی گفت: 
 این زن در جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد 
و پس از آن به همراه موادمخدر مکشوفه و پرونده متشکله برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

سه نفر از آنها با دریافت مهلت و قبول درخواست اعاده دادرسی برای اجرای حکم در زندان قزل حصار پای چوبه دار رفتند اما گروه حوادث/  چهار زندانی محکوم به مرگ سحرگاه چهارشنبه 
درپرونده شان به سلول خود برگشتند.


